
Ergebnisliste vom Johann – Michels - Gedächtnisturnier des 1.Porzer MGC
vom

Vereine    Spalte1 Spalte1   D H SwI SmI SwII SmII Jw Jm Schw Schm Gesamt

Mann-

schaften

1.Porzer MGC 1 1 2 2 2 1 9

1.MGC Köln 1 2 3

MSC Herscheid 2 1 3

MGC Traben-Trarbach 1 1 1 1 4

MSC Bad Godesberg 2 1 1 3 7

BGSV Kerpen 1 1 2

VfM Bottrop 1 1

HMC Büttgen 1 2 3 1 7

Kölner MC 1 1 3 5

MGC Berg.-Gladbach 1 7 3 3 14

1.BGC Wesseling 1 2 3

BGC Schloß Paffendorf 1 1 1 3

MGU Neviges-Odenthal 1 1

1.BGC Bad Füssingen e.V. 1 1

BGV Backumer Tal Herten 1 1

Gesamt Vereine = 15 3 9 5 20 6 19 2 64

4.er Vereins-Mannschaften
Platz

4 4 4 12 9

1. Berg.GL 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Zender , Helmut 31 32 34 97

2 Heyer , Hans-Bernd 32 31 32 95

3 Piehl , Werner 30 32 31 93

4 Rissling , Oliver 32 29 29 90

AMP Stechen

93 92 92 277 30,778 Ø 1

3 12 WAHR Streicher 32 32 34

4 4 4 12 9

2. Porz 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Fischer , Susanne 31 33 30 94

2 Fischer , Katharina 30 33 34 97

3 Hoffmann , Martin 31 31 34 96

4 Krautheuser , Philip 36 36 32 104

AMP Stechen

92 97 96 285 31,667 Ø 5 1

3 12 WAHR Streicher 36 36 34

4 4 4 12 9

3. Kölner MC 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Axer , Sascha 29 30 27 86

2 Axer , Claudia 42 33 35 110

3 Axer , Reiner 34 38 40 112

4 Schumacher , Klaus 33 36 31 100

AMP Stechen

96 99 93 288 32,000 Ø 6 2

3 12 WAHR Streicher 42 38 40

4 4 4 12 9

4. Godesberg 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Donsbach , Heinz 34 37 34 105

2 Dostert , Michael 31 32 31 94

3 Brunner , Ralf 36 34 36 106

4 Müller , Patrick 36 31 33 100

AMP Stechen

101 97 98 296 32,889 Ø 4

3 12 WAHR Streicher 36 37 36

4 4 4 12 9
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5. Berg.GL 3 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Reinshagen , Jürgen 30 34 29 93

2 Hoffmann , Joachim 32 32 30 94

3 Lichterfeld , Hans Jürgen 36 36 38 110

4 Müller , Josef 35 36 38 109

AMP Stechen

97 102 97 296 32,889 Ø 5

3 12 WAHR Streicher 36 36 38

4 4 4 12 9

6. Traben-Trarbach 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Pieper , Oliver 29 34 32 95

2 Pieper , Uli 37 37 34 108

3 Gottke , Runa 36 41 37 114

4 Mitscher , Udo 34 31 35 100

AMP Stechen

99 102 101 302 33,556 Ø 3

3 12 WAHR Streicher 37 41 37

4 4 4 12 9

7. Berg.GL 2 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Hesker , Sigrid 39 32 36 107

2 Müller , Helga 34 32 30 96

3 Helfmann , Barbara 36 43 46 125

4 Gronski , Friederike 34 37 35 106

AMP Stechen

104 101 101 306 34,000 Ø 3

3 12 WAHR Streicher 39 43 46

3 3 3 9 9

8. Porz 2 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Kröll , Hans 32 32 30 94

2 Kröll , Leni 34 38 37 109

3 Oster , Karl-Heinz 36 38 33 107

AMP Stechen

102 108 100 310 34,444 Ø 8

9 1 FALSCH Streicher

3 3 3 9 9

9. Köln 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Mazzoli , Herbert 37 30 30 97

2 Reichert , Anton 32 33 40 105

3 Dowidat , Ulli 40 41 31 112

4

AMP Stechen

109 104 101 314 34,889 Ø 8

9 1 FALSCH Streicher

3 3 3 9 9

10. Büttgen 1 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Hohn , Dennis 32 34 35 101

2 Schöbel , Manfred 33 36 34 103

3 Lenz , Jürgen 35 43 37 115

4

AMP Stechen

100 113 106 319 35,444 Ø 13

9 1 FALSCH Streicher

4 4 4 12 9

11. Büttgen 2 3 3 3 9

R1 R2 R3 Ges.
1 Meyer , Josef 40 32 35 107

2 Wieser , René 38 35 34 107

3 Fassbender , Markus 35 37 36 108

4 Ahrentropp , Mabel 40 35 41 116

AMP Stechen

113 102 105 320 35,556 Ø 11

3 12 WAHR Streicher 40 37 41

Damen
Platz PassNr Name Verein R1 R2 R3 Ges Ø Amp Stechen 2.er

1. 38334 Fischer , Alexandra BGV Backumer Tal Herten 30 33 32 95 31,667 3 32

2. 37628 Fischer , Katharina 1.Porzer MGC 30 33 34 97 32,333 4 34

3. 46565 Balzer , Iris 1.Porzer MGC 35 35 39 109 36,333 4 32

4. 66476 Gottke , Runa MGC Traben-Trarbach 36 41 37 114 38,000 5 31

5. 37046 Ahrentropp , Mabel HMC Büttgen 40 35 41 116 38,667 6 36



Herren
Platz PassNr Name Verein R1 R2 R3 Ges Ø Amp Stechen 2.er

1. 15754 Axer , Sascha Kölner MC 29 30 27 86 28,667 3 28

2. 43980 Pieper , Oliver MGC Traben-Trarbach 29 34 32 95 31,667 5 29

3. 36920 Kempf , Markus 1.BGC Wesseling 30 35 31 96 32,000 5 28

4. 16911 Romero , Wolfgang VfM Bottrop 34 30 33 97 32,333 4 27

5. 33774 Müller , Patrick MSC Bad Godesberg 36 31 33 100 33,333 5 30

6. 66664 Hohn , Dennis HMC Büttgen 32 34 35 101 33,667 3 39

7. 33755 Krautheuser , Philip 1.Porzer MGC 36 36 32 104 34,667 4 34

8. 46236 Brunner , Ralf MSC Bad Godesberg 36 34 36 106 35,333 2 34

9. 37893 Wieser , René HMC Büttgen 38 35 34 107 35,667 4 35

Seniorinnen I
 Platz PassNr Name Verein R1 R2 R3 Ges Ø Amp Stechen 2.er

1. 30855 Fischer , Susanne 1.Porzer MGC 31 33 30 94 31,333 3 34

2. 66028 Müller , Helga MGC Berg.-Gladbach 34 32 30 96 32,000 4 25

3. 40017 Kröll , Leni 1.Porzer MGC 34 38 37 109 36,333 4 25

4. 49267 Axer , Claudia Kölner MC 42 33 35 110 36,667 9 28

5. 38245 Schmitz , Sibylle BGC Schloß Paffendorf 37 40 37 114 38,000 3 29

Senioren I
Platz PassNr Name Verein R1 R2 R3 Ges Ø Amp Stechen 2.er

1. 65974 Rissling , Oliver MGC Berg.-Gladbach 32 29 29 90 30,000 3 28

2. 37008 Fischer , Robert BGSV Kerpen 31 28 33 92 30,667 5 32

3. 65977 Piehl , Werner MGC Berg.-Gladbach 30 32 31 93 31,000 2 1 33

4. 33733 Dostert , Michael MSC Bad Godesberg 31 32 31 94 31,333 1 28

5. 3365 Kröll , Hans 1.Porzer MGC 32 32 30 94 31,333 2 32

5. 40278 Hoffmann , Joachim MGC Berg.-Gladbach 32 32 30 94 31,333 2 34

7. 37254 Heyer , Hans-Bernd MGC Berg.-Gladbach 32 31 32 95 31,667 1 31

8. 27438 Schäfer , Armin MSC Herscheid 31 32 33 96 32,000 2 31

9. 42946 Hoffmann , Martin 1.Porzer MGC 31 31 34 96 32,000 3 29

10. 65927 Klaus , Ernst 1.BGC Wesseling 34 32 31 97 32,333 3 33

11. 28918 Mitscher , Udo MGC Traben-Trarbach 34 31 35 100 33,333 4 34

12. 44812 Lassen , Günter MSC Herscheid 33 35 34 102 34,000 2 28

13. 36395 Barth , Harald 1.BGC Wesseling 31 41 30 102 34,000 11 25

14. 37048 Schöbel , Manfred HMC Büttgen 33 36 34 103 34,333 3 32

15. 37670 vom Berg , Peter BGC Schloß Paffendorf 39 30 34 103 34,333 9 24

16. 29486 Meyer , Josef HMC Büttgen 40 32 35 107 35,667 8 30

17. 38528 Fassbender , Markus HMC Büttgen 35 37 36 108 36,000 2 36

18. 66029 Müller , Josef MGC Berg.-Gladbach 35 36 38 109 36,333 3 28

19. 65976 Gronski , Thomas MGC Berg.-Gladbach 36 39 34 109 36,333 5 24

20. 65975 Lichterfeld , Hans Jürgen MGC Berg.-Gladbach 36 36 38 110 36,667 2 29



Seniorinnen II
Platz PassNr Name Verein R1 R2 R3 Ges Ø Amp Stechen 2.er

1. 4003 Kobisch , Inge MSC Herscheid 33 38 34 105 35,000 5 32

2. 65971 Gronski , Friederike MGC Berg.-Gladbach 34 37 35 106 35,333 3 26

3. 34103 Hesker , Sigrid MGC Berg.-Gladbach 39 32 36 107 35,667 7 39

4. 34489 Müller , Elli MSC Bad Godesberg 41 36 34 111 37,000 7 33

5. 46210 Dowidat , Ulli 1.MGC Köln 40 41 31 112 37,333 10 31

6. 66236 Helfmann , Barbara MGC Berg.-Gladbach 36 43 46 125 41,667 10 25

Senioren II
Platz PassNr Name Verein R1 R2 R3 Ges Ø Amp Stechen 2.er

1. 50558 Reinshagen , Jürgen MGC Berg.-Gladbach 30 34 29 93 31,000 5 32

2. 49269 Hartl , Matthias MSC Bad Godesberg 31 29 33 93 31,000 4 2 30

3. 3354 Balzer , Hans 1.Porzer MGC 32 32 31 95 31,667 1 24

4. 9823 Mazzoli , Herbert 1.MGC Köln 37 30 30 97 32,333 7 1 35

5. 31736 Zender , Helmut MGC Berg.-Gladbach 31 32 34 97 32,333 3 2 36

6. 3386 Schumacher , Klaus Kölner MC 33 36 31 100 33,333 5 32

7. 66336 Cöln , Herbert BGC Schloß Paffendorf 36 33 34 103 34,333 3 31

8. 5956 Kuttig , Helmut MGU Neviges-Odenthal 33 37 34 104 34,667 4 38

9. 3185 Brodesser , Josef Kölner MC 28 40 36 104 34,667 12 27

10. 6905 Donsbach , Heinz MSC Bad Godesberg 34 37 34 105 35,000 3 35

11. 36754 Reichert , Anton 1.MGC Köln 32 33 40 105 35,000 8 26

12. 5093 Hoffmann , Helmut MSC Bad Godesberg 34 34 38 106 35,333 4 32

13. 3358 Oster , Karl-Heinz 1.Porzer MGC 36 38 33 107 35,667 5 35

14. 5324 Pieper , Uli MGC Traben-Trarbach 37 37 34 108 36,000 3 32

15. 49266 Axer , Reiner Kölner MC 34 38 40 112 37,333 6 21

16. 38115 Lenz , Jürgen HMC Büttgen 35 43 37 115 38,333 8 32

17. 5053 Steeger , Werner 1.BGC Bad Füssingen e.V. 37 40 40 117 39,000 3 35

18. 6014 Teine , Heinrich BGSV Kerpen 45 39 34 118 39,333 11 32

19. 60566 Hoffmann , Helmut-Karl MGC Berg.-Gladbach 45 38 44 127 42,333 7 21

Besondere Vorkommnisse
keine

Turnierleitung & Schiedsgericht
Turnierleitung: Hans Kröll / 1.Porzer MGC

Oschi: Michael Dostert / MSC Bad Godesberg

Schiri: Harald Barth / 1.BGC Wesseling

Schiri: Katharina Fischer / 1.Porzer MGC

Basisnote  = 105,701

Basisschnitt = 33,405

Turniernote & Turnierschnitt


